

پیامبر گرامی اسلام(ص):

اگر خدا خیر بنده ای را اراده کند، نفس او را واعظ

و رهبر او قرار می دهد

کنجینه معارف

نشان طلای دو و میدانی کشور

به دختر بوشهری رسید



مهدی عباسیان افزود: ساربانان اولین دانش آموز دختر بوشهری است که مدال طلا رسته دو و میدانی در همه دوره های تاریخ مسابقات دانش آموزی را بدست آورده است. وی عنوان کرد: سی و سومین دوره مسابقات متوسطه درمیان دانش آموزان دختران متوسطه کشور یادواره شهدای مدارس ثارالله و زینبیه شهرستان میانه و همچنین تجلیل از شهید شاخص استان بوشهر شهید بوشهری، نگین ساربانان دانش آموز بوشهری با ثبت رکورد ۱۲ ثانیه و ۷ صدم ثانیه، صاحب گردن آویز طلای این رقابت ها شد.

آغاز عملیات ساخت دو زمین چمن مصنوعی در شهرستان اوز



فرماندار اوز به زمین زده شد. این اماکن هر یک در زمینی به مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال ساخته خواهد شد.

نگین ساربانان نشان طلای کشوری دو ۱۰۰ متر سرعت مسابقات دوومیدانی دانش آموزی دختران متوسطه دوم را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار کرد: در سی و سومین دوره مسابقات ورزشی دانش آموزی دختران متوسطه دوم کشور یادواره شهدای مدارس ثارالله و زینبیه شهرستان میانه و همچنین تجلیل از شهید شاخص استان بوشهر شهید بوشهری، نگین ساربانان دانش آموز بوشهری با ثبت رکورد ۱۲ ثانیه و ۷ صدم ثانیه، صاحب گردن آویز طلای این رقابت ها شد.

پنج نشان رنگارنگ سهم فارس از مسابقات ووشو قهرمانی کشور



رده بندی نهایی بخش تیمی این پیکارها به صورت زیر است:

۱. زینجان ۴ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز
۲. تهران ۴ طلا و ۳ برنز
۳. اردبیل ۲ طلا و یک برنز
۴. گلستان ۲ طلا
۵. خراسان رضوی یک طلا، ۳ نقره و ۵ برنز
۶. فارس یک طلا، ۳ نقره و یک برنز

لازم به ذکر است در این دوره از مسابقات ۳۴ استان و تیم منطقه آزاد شرکت کرده بودند و تیم فارس به سر مربیگری مصطفی حیدری، بخش ساندا به مربیگری مرضی ناصری و در بخش تالو به مربیگری سید سامان احمدی و سرپرستی مسلم ستاری در این دوره از مسابقات حضور داشتند.

درخشش ورزشکاران فارس در مسابقات مهارت های فردی و کشتی پهلوانی قهرمانی کشور



مسابقات مهارت های فردی و کشتی پهلوانی قهرمانی بزرگسالان کشور گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامی برگزار و ورزشکاران فارس ۴ نشان طلا، ۲ نقره و ۲ برنز از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید حسن حسینی رئیس هیئت ورزش های زورخانه ای فارس گفت: مسابقات مهارت های فردی و کشتی پهلوانی قهرمانی بزرگسالان کشور با عنوان گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامی ۱۴۰۱ برگزار شد. وی افزود: در این رقابت ها به میزبانی تهران با حضور بیش از پانصد ورزشکار از سی و یک استان در رشته های چرخ تیز، چرخ چمنی، سنگ، کباده، میل بازی میل گیری سنگین و کشتی برگزار شد و نفرات برتر استان فارس در این دوره به شرح زیر است: عظیم راحمی مدال طلا در رشته سنگ وزن سوم رضا قادری مدال طلا در رشته سنگ وزن دوم

اعلام برنامه هفته هشتم و نهم لیگ برتر

هندبال بانوان

برنامه هفته هشتم و نهم رقابت های لیگ برتر بانوان ایران اعلام شد. فولاد مبارکه سپاهان - سنگ آهن بافق به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، بر اساس اعلام کمیته برنامه هفته هشتم و نهم (اول و دوم دور برگشت) هجدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان ایران به شرح زیر است: فولاد هرمزگان - شهرداری ماهان - شهرداری ماهان - غدير ملاير - فولاد مبارکه سپاهان - شهيد چمران لارستان - شیشه قزوین - سنگ آهن بافق - شهید شاملی کازرون

آغاز مسابقات تنیس روی میز دسته اول آزاد و رده بندی جوانان کشور انتخابی تیم ملی در بوشهر

مسابقات تنیس روی میز دسته اول آزاد و رده بندی جوانان کشور انتخابی تیم ملی در بوشهر آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ از نزدیک نظاره گر این رقابت ها بود. با حضور ۱۰۷ ورزشکار در ۳۲ گروه بصورت دوره ای و حذفی برگزار و ۱۶ تیم برای انتخاب نفرات برتر تیم ملی باهم رقابت خواهند کرد. محمود رهیده نماینده فدراسیون تنیس روی میز کشور گفت: ۱۰ نفر برتر لیگ دسته اول جوانان سال گذشته با ۶ نفر برتر مسابقات آزاد مرحله نهایی این مسابقات را برای انتخاب برترین ها برای انتخاب تیم ملی جوانان با هم رقابت خواهند کرد. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از نزدیک نظاره گر این رقابت ها بود. کمال صالح احمدی افزود: در بین ورزشکاران تنیس روی میز کشور افزود: با توجه به شرایط خوب آب و هوایی استان بوشهر در نیمه دوم سال میزبان چندین مسابقات کشوری و اردوهای تیم های ملی رشته مختلف در سطح استان بودیم.

واحد

زن جوان به خاطر اثبات عشقی ایدزی شد

حادث رکنا: وقتی متوجه شدم در پاتوق معنادان به بیماری «ایدز» مبتلا شده ام، از ترس این موضوع را پنهان کردم و به کسی چیزی نگفتم، اما اکنون آزمایش های پزشکی مشخص کرد که نه تنها جنین ۵ ماهه ام به مواد مخدر اعتیاد دارد بلکه او نیز به «ایدز» مبتلا شده است. به گزارش رکنا؛ این ها بخشی از اظهارات زن ۲۴ ساله ای است که در به هم راه چند زن و مرد دیگر و در عملیات ارتقای امنیت اجتماعی و پاک سازی مناطق آلوده توسط نیروهای کلاتری طبرسی شمالی مشهد دستگیر شده است. این زن جوان که مدعی بود به عقد موقت یکی از مردان پاتوق نشین درآمد است و به دلیل اعتیاد به شیشه در پاتوق های خلاقکاران روزگار می گذراند درباره سرگذشت تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: در شهر بجنورد (مرکز استان خراسان شمالی) به دنیا آمدم و تا مقطع دیپلم درس خواندم. پدرم اگرچه به جوشکاری مشغول بود، اما خیلی از کارهای ساختمانی و حتی فنی، مانند لوله کشی را هم انجام می داد به همین دلیل از همان دوران مجردی در منزل پدر بزرگم جایگاه داشت؛ چرا که او نزد پدر بزرگم زندگی می کرد و کس و کاری نداشت. وقتی بزرگ تر شد پدر بزرگم که او را به فرزندخواندگی پذیرفته بود، دختری را برایش انتخاب کرد تا ازدواج کند. پدرم نیز آن طور که اطرافیانم بیان می کردند به مادرم علاقه ای نداشت و تنها به خاطر پدر بزرگم که مردی بازاری و پولدار بود تن به ازدواج داد. خلاصه من اولین فرزند پاره برادر بودم و دو برادر کوچک تر از خود داشتم، ولی اختلاف بین پدر و مادرم زیاد بود تا جایی که آن ها بالاخره از هم طلاق گرفتند. پدرم خیلی زود با زن دیگری ازدواج کرد و مادرم نیز سرپرستی فرزندانش را پذیرفت. آن زمان ۱۰ سال بیشتر

طلسم سیاه برای عشق جن مؤنث!



به گزارش رکنا، این مرد دروغگو که صمد نام داشته و ۵۲ ساله است از خرافاتی بودن زنان و دختران سوء استفاده کرده و به آنها تجاوزه می کرد. فروردین ماه سال گذشته مردی با مراجعه به دادسرا ادعا کرد همسر ساده لوحش در دام مردی افتاده که می گوید جن گیر است. مرد ناراحت گفت: زینب از مدت ها پیش افسرده شده بود و من فرصتی برای اینکه با او درست و حمایی حرف بزنم نداشتم تا اینکه در تعطیلات نوروز این فرصت پیش آمد و شنیدم او برای اینکه من با محبت تر شوم پیش یک رمال رفته و او به بهانه اینکه یک جن مؤنث عاشق من شده و زندگی مان را طلسم کرده بهترین راه را برای همسرم رابطه با مردی غریبه دانسته و وقتی زینب گفته حاضر نیست این کار را بکند و او مادرش بریزد گفته که خودش می تواند همان مرد غریبه باشد و راز هم فاش نمی شود. او افزود: مرد متجاوز با همسرم رابطه برقرار کرده و از آن به بعد زینب تحت سلطه او قرار گرفته و افسرده شده است. با این ادعاها با دستور قضایی زینب تحت بازجویی گرفته شد و ادعا کرد بارها مرد جن گیر به او تجاوزه کرده است و او با عذاب وجدان بارها تصمیم به خودکشی گرفته است و البته چند باری وقتی نیمه بی هوش در خانه مرد رمال بود با جن ها حرف زده است. وقتی راز تجاوزه مرد جن گیر فاش شد تنبیه از مأموران وارد عمل شدند و این مرد به نام قاسم را در مرکز تهران به دام انداختند و در حکم از دستگیری اش وزن در دادگتیه که در حضور داشتند. قاسم به همراه مهین و ناهید تحت بازجویی گرفته شدند و مشخص

دختر نخبه زیر کتک های پدر متعاش فراموشی گرفت

به گزارش حادته ۲۴؛ دخترک وارد اتاق کلاتری شد و درد و دل خود را این گونه شروع کرد؛ پگاه هشتم ۱۹ سالمه، به کلاتری آمدم تا از پدرم شکایت کنم، او چند روز است که من را از خانه بیرون کرده و قبل از من هم مادرم را از خانه بیرون انداخت، پدرم روزهای زیادی به من و برادرهایم گرسنگی داد و مادرم را هم به شدت کتک می زد، شبی که مادرم را از خانه بیرون کرد از یادم نمی رود، به او فحاشی کرد و تهدیدش کرد که اگر به خانه باز گردد قطعاً سر مادرم را از تنش جدا می کند. پگاه ادامه داد: از سرنوشت مادرم هیچ اطلاعی نداریم، بعد از اینکه او را از خانه بیرون کرد ما را هم به شدت کتک زد و حتی اجازه نداد غذا بخوریم، صبح که به محل کارش رفت در خانه چیزی برای خوردن نبود در هم قفل شده بود و حتی نمی توانستم از کسی کمک بگیریم، ۲ برادر ۱۱ و ۲ ساله دارم که هر دو آنها مدام از گرسنگی گریه می کردند، عصر که پدرم به خانه برگشت از شدت عصبانیت فریاد زد که نزدیک بود از گرسنگی بمیریم اما او بازمه ما را کتک زد و فقط چند تکه نان و مقداری ماست برایمان گذاشت. دخترک آسیب دیده از فضای خانه و خانواده افزود: پدرم اعتیاد داشت و پس



تخم مرغ های فاقد مجوز و قاچاق در بوانات به بازار نرسید



فرمانده انتظامی شهرستان بوانات، از کشف بیش از ۴ تن و نیم تخم مرغ فاقد مجوز از یک دستگاه کامیون در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی، در تشریح این خبر گفت: مأموران یگان امداد شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مقدار ۴ تن و ۵۰۰ کیلوگرم تخم مرغ غیرمجاز و فاقد مجوز حمل که ارزش آن بنا بر نظر کارشناسان ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده، کشف و یک نفر متهم در این خصوص به مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف ۲۳ هزار لیتر فرآورده نفتی قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۲۳ هزار و ۹۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، طی ۲۴ ساعت گذشته هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی شهرستان به ۸ دستگاه اتوبوس مسافربری حامل سوخت مشکوک و جهت بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران انتظامی در بازرسی از ۸ دستگاه اتوبوس، مقدار ۲۳ هزار و ۹۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع که با نصب پاک های اضافه در این خودروها جاسازی شده بود را کشف کردند. سرهنگ یوسفی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت های کشف شده را بیش از ۵ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال برآورد کردند، خاطر نشان کرد: در این رابطه ۸ دستگاه خودرو موصوف توقیف و رانندگان به همراه پرونده های متشکله جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی لارستان خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاق سوخت به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد و از شهروندان خواست که به منظور مشارکت در این امر هر گونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان دارند، از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.